

Motion från Peter Fredgren – Uppdatera paragraf 19 med avseende på hur kallelse till extra möte sker

Peter Fredgren föreslår att årsmötet uppdras åt styrelsen

Att uppdatera i paragraf 19 ersätta texten:

”Kallelse jämte dagordning för extra möte översänds sju dagar före mötet till medlemmarna eller kungörs inom samma tid i ortspressen samt genom anslag i klubblokal eller dylikt.”

Med texten:

”Kallelse jämte dagordning för extra möte översänds sju dagar före mötet till medlemmarna eller kungörs inom samma tid i för dagen aktuella kommunikationskanaler samt genom anslag i klubblokal eller dylikt.”

Styrelsen förslår stämman

Att anta motionen i sin helhet

Styrelsens yttrande

Förslaget att kungöra i för dagen aktuella kommunikationskanaler ger en bättre spridning till föreningens medlemmar, än tidigare formulering.

Motionen är väl genomarbetad och styrelsen finner inget att anmärka på.

MOTION TILL NIF-GYMNASTERNAS ÅRSMÖTE DEN 2024-10-20

UPPDATERA PARAGRAF 19 MED AVSEENDE PÅ HUR KALLELSE TILL EXTRA MÖTE SKER

Bakgrund

På årsmötet 2022 beslutades att uppdatera stadgarna med avseende på hur vi kallar till årsmöte inom NIF. I och med den uppdateringen behöver man inte längre annonsera årsmötet i den lokala tidningen. Dock uppdaterades inte paragraf 19 på samma sätt, vilket innebär att ett extra möte skall fortfarande annonseras i den lokala tidningen.

- Kallelse till Årsmötet skall aviseras minst fyra veckor före mötet via mail samt för dagen aktuella kommunikationskanaler.
- Styrelsen skall på ett för medlemmen enkelt sätt göra redovisningshandlingar, revisionsberättelse, motioner, motionssvar och

Kallelse jämte dagordning för extra möte översänds sju dagar före mötet till medlemmarna eller kungörs inom samma tid i ortspressen samt genom anslag i klubblokal eller dylikt.

Förslag till beslut

Idag har vi följande stycke i stadgarna i paragraf 19:

“Kallelse jämte dagordning för extra möte översänds sju dagar före mötet till medlemmarna eller kungörs inom samma tid i ortspressen samt genom anslag i klubblokal eller dylikt.”

Jag förslår att det uppdateras till nedan, för att följa hur kallelse till årsmötet annonseras;

“Kallelse jämte dagordning för extra möte översänds sju dagar före mötet till medlemmarna eller kungörs inom samma tid i för dagen aktuella kommunikationskanaler samt genom anslag i klubblokal eller dylikt.”

Vi föreslår årsmötet att besluta enligt förslaget.



Trollhättan 2024-09-20

Peter Fredgren – Motionär